

Årsredovisning

Chicken Hut AB

559081-2185

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dechwar Sulaiman
2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget kommer bedriva restaurangverksamhet.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 740	2 370	428
Resultat efter finansiella poster	1 167	512	-741
Soliditet %	65	-44	-202

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kundflödet ökat markant.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-732 358	511 924
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		511 924	-511 924
- Årets resultat			971 517
- Belopp vid årets utgång	50 000	-220 434	971 517

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-220 434
<i>Årets resultat</i>	971 517
<i>Summa</i>	751 083

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	751 083
<i>Summa</i>	751 083

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 739 525	2 370 061
Övriga rörelseintäkter	252 735	31 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 992 260	2 401 481
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 555 604	-1 187 093
Övriga externa kostnader	-602 174	-575 732
Personalkostnader	-644 955	-94 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 874	-19 540
Övriga rörelsekostnader	0	-11 142
Summa rörelsekostnader	-2 824 607	-1 888 129
Rörelseresultat	1 167 653	513 352
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	189	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 176	-1 430
Summa finansiella poster	-987	-1 428
Resultat efter finansiella poster	1 166 666	511 924
Resultat före skatt	1 166 666	511 924
Skatter		
Skatt på årets resultat	-195 149	0
Årets resultat	971 517	511 924

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	137 053	158 927
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		137 053	158 927
Summa anläggningstillgångar		137 053	158 927
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 914	19 817
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 914	19 817
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 086 192	208 908
<i>Summa kassa och bank</i>		1 086 192	208 908
Summa omsättningstillgångar		1 089 106	228 725
SUMMA TILLGÅNGAR		1 226 159	387 652

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-220 434	-732 358
Årets resultat	971 517	511 924
<i>Summa fritt eget kapital</i>	751 083	-220 434
Summa eget kapital	801 083	-170 434
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 871	12 551
Summa långfristiga skulder	1 871	12 551
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	200 028	0
Övriga skulder	223 177	545 535
Summa kortfristiga skulder	423 205	545 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 226 159	387 652

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 000	181 000
Utgående anskaffningsvärden	181 000	181 000
Årets avskrivningar	20 434	18 100

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Dechwar Sulaiman

Dechwar Sulaiman

2024-06-14